

T. Husted Holding ApS
Lilleåvej 71, Råsted, 7500 Holstebro

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 49 40 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Thomas Husted
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Husted Holding ApS
Lilleåvej 71
Råsted
7500 Holstebro

CVR-nr.: 31 49 40 52
Stiftet: 19. juni 2008
Hjemsted: Holstebro Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Thomas Husted

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank, Torvet 1 6950 Ringkøbing

Associeret virksomhed

Rexholm A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i datterselskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.875 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.118.859 mod 5.455.403 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.875	-6.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.125.768	5.462.181
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.034	-778
Resultat før skat	6.118.859	5.455.403
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.118.859	5.455.403
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.331.940	3.357.526
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	786.919	897.877
Disponeret i alt	6.118.859	5.455.403

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	31.625.690	27.293.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.625.690</u>	<u>27.293.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.625.690</u>	<u>27.293.750</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	263	200.263
Omsætningsaktiver i alt	<u>263</u>	<u>200.263</u>
Aktiver i alt	<u>31.625.953</u>	<u>27.494.013</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.922.565	25.590.625
3 Overført resultat	543.286	550.195
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>31.590.851</u>	<u>27.465.820</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	35.102	28.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.102</u>	<u>28.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.102</u>	<u>28.193</u>
Passiver i alt	<u>31.625.953</u>	<u>27.494.013</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.034	778
	<u>1.034</u>	<u>778</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	703.125	703.125
Kostpris 31. december 2016	<u>703.125</u>	<u>703.125</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	26.590.625	22.233.099
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	-793.828	-104.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.125.768	5.462.181
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>30.922.565</u>	<u>26.590.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>31.625.690</u>	<u>27.293.750</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rexholm A/S	Holstebro	10 %

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar				
2016	125.000	25.590.625	550.195	1.200.000
Regulering af				
sikringsinstrumenter til				
dagsværdi	0	0	-793.828	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.200.000
Årets overførte overskud				
eller underskud	0	2.331.940	786.919	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital 31.				
december 2016	<u>125.000</u>	<u>27.922.565</u>	<u>543.286</u>	<u>3.000.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. elle multipla herfra.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016